

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.1	Тренажер для м'язів преса і розгинання спини.	1 шт.	17 280	17 280
1.2	Тренажер для біцепсу/ тріцепсу.	1 шт.	14 210	14 210
1.3	Тренажер для жиму лежачи/важелевої тяги.	1 шт.	16 770	16 770
1.4	Тренажер для привідних та відвідних м'язів стегна.	1 шт.	19 970	19 970
1.5	Тренажер для згинання / розгинання стегна.	1 шт.	18 370	18 370
1.6	Тренажер для батерфляю / задньої дельти.	1 шт.	21 720	21 720
1.7	Тренажер для жиму вгору/ тяги згори.	1 шт.	17 090	17 090
1.8	Тренажер торс-машина.	1 шт.	21 480	21 480
1.9	Тренажер гак-машина.	1 шт.	19 640	19 640
1.10	Тренажер для жиму ногами.	1 шт.	22 850	22 850
1.11	Тренажер для сідничних м'язів.	1 шт.	21 480	21 480
2	Лавка для мешканців (зона відпочинку).	8 шт.	2 425	19 400
3	Огородження спортивного комплексу (Зварна сітка 3D висота 1,5 м)	120 м.п.	120	14 400
3.1	Стовп для монтажу в бетон (60 шт.), ПВХ (Кріплення, кронштейни, замки , Антивандальні гайки)	60 шт.	315	18 900
3.2	Хвіртка	1 шт.	6027	6 027
4	Поліуретанове покриття Alsatan R/G	875 м.кв.	680	595 000
5	Підготовка бетонної основи	875 м.кв.	460	402 500
6.1	Монтаж поліуретанового покриття	875 м.кв.	60	52 500
6.2	Встановлення елементів майданчика	1	10000	10 000
6.3	Встановлення огорожі	1	12000	12 000
6.4	Встановлення хвіртки	1	1000	1 000
7	Транспортні послуги	1	25000	25 000
			Всього	1 367 587